
 
- 

Gmina Czarny Dunajec                                                                                    znak sprawy:   RB.271.32.2022 

Wykonanie remontu dróg gminnych uszkodzonych w wyniku intensywnych opadów 
deszczu w miejscowościach Ciche, Czerwienne oraz Ratułów 

 

Gmina Czarny Dunajec - Urząd Gminy  Czarny Dunajec, ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  +48 18-26-135-40,  fax  +48 18-26-135-30 www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

NIP: 735-28-43-273, REGON: 491892162 
 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje informacje z publicznego 
otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 ust. 1 Ustawy Pzp, pn.:  

 

Wykonanie remontu dróg gminnych uszkodzonych w wyniku intensywnych opadów 
deszczu w miejscowościach Ciche, Czerwienne oraz Ratułów 

 

które odbyło się w dniu 02.11.2022 r. o godz. 11:00 
 
 

Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 
 

Numer 
oferty Nazwa  i siedziba wykonawcy 

Oferowana cena brutto 
/złotych/ 

Okres gwarancji 
/m-cy/ 

1 Roboty Ziemne  Mieczysław Pietrzak - Huba Cześć 5: 390.863,13 Cześć 5: 24 

2 F.H.U. „JURTEX” Teresa Paternoga – Rabka-Zdrój 
Cześć 1: 355.555,04 
Cześć 5: 438.888,88 

Cześć 1: 60 
Cześć 5: 24 

3 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „STACHOŃ” 
Krzysztof Stachoń - Zakopane 

Cześć 1: 373.933,07 
Cześć 2: 935.427,83 
Cześć 3: 331.961,33 
Cześć 4: 826.063,10 
Cześć 5: 504.726,95 

Cześć 1: 60 
Cześć 2: 60 
Cześć 3: 60 
Cześć 4: 60 
Cześć 5: 24 

4 
DROGBUD SOBANIAK Sp.zo.o. 
Zawoja 

Cześć 4: 921.555,98 Cześć 4: 60 

5 KIERNIA sp.zo.o. - Ratułów 

Cześć 1: 340.832,79 
Cześć 2: 918.166,71 
Cześć 3: 331.544,04 
Cześć 4: 790.742,40 
Cześć 5: 618.400,95 

Cześć 1: 60 
Cześć 2: 60 
Cześć 3: 60 
Cześć 4: 60 
Cześć 5: 24 

6 
P.U.H. TRANSDRÓG Kaczmarczyk Spółka Jawna 
Zawoja 

Cześć 1: 454.211,67 Cześć 1: 60 
 

 
 
 

Czarny Dunajec, dnia 02.11.2022r.                                                                 
 
opracował:  Piotr Zmarzliński                                                      

 

 
 
 

Miejsce publikacji niniejszej informacji:  
 

- strona internetowa prowadzonego postępowania:  https://www.czarny-dunajec.pl 
w dziale zamówienia publiczne: https://czarny-dunajec.pl/gmina/ogloszenia-urzedowe/zamowienia-
publiczne 

 
 

 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl
http://www.czarny-dunajec.pl/

